:

et gratanter et obedienter suas decimas et oblaciones Deo et ecclesie persoluant : Et non

licebit dicto Johanni et heredibus suis masculis dictas terras et baroniam, seu aliquam partem

earundem, cuicunque persone siue quibuscunque personis merito aut fauore vendere aut

alienare, absque nostri aut successorum nostrorum consensu et licencia desuper obtentis;

et si incontrarium fecerint seu fecerit dictam feodifirmam terrarum et baronie predictarum

amittent et forisfacient : In cuius rei testimonium presenti carte nostre magnum sigillum

nostrum apponi precepimus; testibus, reuerendo in Christo patre, Willelmo episcopo

Abirdonensi, nostri secreti sigilli custode, dilectis consanguineis nostris, Alexandro comite de

Huntlie domino Baidzenach, Archibaldo comite de Ergile domino Campbell et Lome,
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magistro hospicii nostri, Matheo comite deLevenax domino Dernlie, Alexandro domino Hume,

magno camerario nostro, Andrea domino Gray, iusticiario nostro, venerabili in Cristo patre

Georgio abbate de Abirbroithok, thesaurario nostro, et dilecto clerico nostro magistro

Gavvino Dunbar archidiacono Sancti Andree, nostrorum rotulorum registri ac concilii clerico :

Apud Striueling, octauo die mensis Decembris, anno Domini millesimo quingentesimo nono,

et regni nostri vicesimo secundo.

61. Precept by James Dunbar of Cunze to infeft Alexander Gaderer, and Issabel

Sclater his spouse, in the lands of Auldcasb. 4th June 1510.

Jacobus Dunber de Cunze, dilectis meiis, Johanni Roberti, Wilhelmo Douglas, Dauid

Thome, Willelmo Thome, et Willelmo Gaderer, conburgensibus burgi de Elgin, balliuis meiis

in hac parte coniunctim et diuisim specialiter constitutis, salutem : Quia dedi, concessi, et

pure vendicionis titulo hereditarie alienaui prouido viro Alexandra Gaderer, burgensi de

Elgin, et Issabelle Sclater sue sponse, et eorum alteri diucius viuenti, heredibus suis et suis

assignatis, omnes et singulas terras meas de Auldecaiche cum pertinenciis, iacentes in

vicecomitatu de Elgin, ut in carta mea sibi desuper confecta plenius continetur : Vobis,

igitur, balliuis meiis predictis precipio et mando, quatenus visis presentibus indilate accedatis

ad dictas terras de Auldecaiche cum pertinenciis ; et ibidem dictis Alexandro Gaderer et

Issabelle Sclater, sue sponse, vel eorum certo actornato, latori presencium, sasinam hereditariam.

statum et possessionem dictarum terrarum de Auldcaiche suis cum pertinenciis vniuersis, per